

**Устройство тротуаров из
брусчатки по готовому
основанию по улицам мун.**

Formular Nr.3

Комрат

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 679 548,16 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 267,1568	60,00	76 029,408
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,5072	60,00	2 070,432
		Total manopera				78 099,84

Materiale:

1.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	10,9200	325,00	3 549,000
2.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	93,4752	325,00	30 379,440
3.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 494,4000	2,50	8 736,000
4.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	17 188,0800	2,50	42 970,200
5.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	2 216,7600	140,00	310 346,400
6.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	43,6800	50,00	2 184,000
		Total materiale de construcții				398 165,04
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	476 264,88
Fondul social	24 %	18 743,96
Total		495 008,84
Cheltuieli de regie	10 %	49 500,89
Beneficiu de deviz	4 %	21 780,40
Total		566 290,13

TVA	20 %	113 258,0 3
Total deviz:		679 548,1 6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)